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AKSARAY ÜNİVERSİTESİ  
DIŞ İLİŞKİLER KOORDİNATÖRLÜĞÜ 

ERASMUS KURUM KOORDİNATÖRLÜĞÜ 

2021 SÖZLEŞME YILI ERASMUS PERSONEL HAREKETLİLİĞİ  
EĞİTİM ALMA BAŞVURU İLANI - AKADEMİK 

 

2022-2023 Akademik yılı Bahar döneminde Üniversitemizin anlaşmalı olduğu kurumlarda 

eğitim almak vermek üzere başvuru yapmak isteyen ve başvuru koşullarını sağlayan akademik 

personellerin başvurularını 22 Mayıs 2023 tarihinden itibaren erasmusbasvuru.ua.gov.tr 

adresi üzerinden yapmaları gerekmektedir.  

Başvuru tarihleri: 22 Mayıs – 12 Haziran 2023 (saat 17:00) 

 

 

*Prof, Doç, Dr. Öğr. Üyesi, ve ders yükümlülüğü bulunan Öğretim Görevlileri Personel Ders Verme 

Hareketliliğine başvurmalıdır. 

Eğitim Alma hareketliliğinin kapsamı:  

Eğitim alma hareketliliğinin kapsamı: EÜB (Erasmus Üniversite Beyannamesi) sahibi 

yükseköğretim kurumlarında çalışan akademik personele EÜB sahibi yükseköğretim 

kurumlarında veya alanları ile ilgili diğer kurum/kuruluşlarda (araştırma merkezi, laboratuar, 

STK vs.) alanları ile ilgili eğitim almasına imkân sağlayan faaliyet alanıdır.  

 

Eğitim Alma hareketliliğinin hedefleri şunlardır:  

• Avrupa’da iyi uygulamaların olduğu veya alanlarıyla ilgili eğitim alabilecek personelin 

değişimi, 

• Pedagojik yöntemler konusunda uzmanlık ve deneyim değişimini teşvik etmek, 

Yükseköğretim kurumlarında eğitim verdikleri veya bilimsel çalışma yaptıkları alanla ilgili içerik 
genişletme ve zenginleştirme konusunda destek olmak ve alanlarıyla ilgili eğitim almak.  

 

Kontenjan: 6 kişi 

*Bu başvuruda belirtilen kontenjan üniversitemizin 2010 yılı Erasmus KA131 projesi 

kontenjanının yanı sıra 2021 sözleşme yılı Aksaray Ticaret Sanayi Odası Orta Anadolu Staj 

konsorsiyumlarını da içermektedir. Kontenjanlar ortak ilanda duyurulmaktadır. 
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 Gerekli Şartlar:  

Eğitim Alma Hareketliliğinden faydalanmak isteyen personelin resmi olarak üniversitemizde tam/yarı 

zamanlı istihdam edilmekte olan öğretim elemanı olması gerekmektedir.  

Bu program ilanına sadece Araştırma Görevlileri ve ders verme yükümlülüğü bulunmayan Öğretim 

Görevlileri başvurabilirler. 

2021 Sözleşme yılında başvurmuş ve yararlanmış olan personellerimiz bu ilana yeniden başvuru 

yapamaz.  

Diğer dönemlerde hak kazanmış personellerimiz başvuru yapabilir ancak 2020 ve 2022 sözleşme yılında 

YEDEK aday olarak bulunan adaylar bu ilanda ASIL olmaları halinde yedek haklarından feragat etmiş 

sayılırlar.  

*Prof, Doç, Dr. Öğr. Üyesi, ve ders yükümlülüğü bulunan Öğretim Görevlileri Personel Ders Verme 

Hareketliliğine başvurmalıdır. 

 

Faaliyetin Süresi:  

Eğitim Alma Hareketliliği kapsamında 3 gün eğitim alma faaliyeti + 2 gün seyahat olmak 

üzere(1 gün gidiş+ 1 gün dönüş) toplam 5 günlük hibe verilecektir. Faaliyet gerçekleştirilmeyen 

günler için hibe ödemesi yapılmayacaktır.  

Bu başvuru kapsamında Eğitim Alma Hareketliliği 30 Ekim 2023 tarihine kadar gerçekleştirilmiş 

olmalıdır. Dolayısıyla alınacak kabul mektupları başvuru takvimi de göz önünde tutularak  19 

Haziran – 30 Ekim 2023  tarihleri arasındaki 3 günlük bir süreci kapsamalıdır.  

Sonuçlar 15 Haziran 2023 tarihinde başvuru platformunda ve  erasmus.aksaray.edu.tr 

adresinden duyurulacaktır. Hakkından feragat edecek personelin 29 Haziran 2023 tarihine 

kadar Erasmus Kurum koordinatörlüğüne feragat dilekçesini teslim etmesi gerekmektedir.  

Değerlendirme sonucunda gitmeye hak kazanan personellerin kabul mektuplarında belirtilen 

eğitim alma başlangıç tarihlerinden en geç 15 gün öncesine kadar hareketlilik öncesi gerekli 

belgeleri ASÜ Erasmus Kurum Koordinatörlüğüne teslim etmesi gerekmektedir. Aksi takdirde 

hareketlilikten feragat etmiş sayılacaklardır. 

 

Hibe:  

Seçilen personele yurtdışında geçirecekleri eğitim süreleri için verilecek günlük hibe miktarı; 

gidilen ülke ile birlikte gidilen süreye göre aşağıdaki belirtilen Ülkelere Ait Günlük Hibeler 

tablosu dikkate alınarak hesaplanır.  
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Ülkelere Ait Günlük Hibeler: 

Ülke Grupları Hareketlilikte gidilen ülkeler 
Günlük hibe 

miktarları (€) 

 
1. Grup Program Ülkeleri  

 

Danimarka, İrlanda, İsveç, Finlandiya, 

İzlanda, Lihtenştayn, Lüksemburg, 

Norveç  
162 

 
2. Grup Program Ülkeleri  

 

Almanya, Avusturya, Belçika, Fransa, 

Güney Kıbrıs, Hollanda, İspanya, 

İtalya, Malta, Portekiz, Yunanistan  
144 

 
3. Grup Program Ülkeleri  

 

Bulgaristan, Çek Cumhuriyeti, 

Estonya, Hırvatistan, Letonya, 

Litvanya, Macaristan, Makedonya, 

Polonya, Romanya, Slovakya, 

Slovenya  

126 

 

Hibe Ödemesi:  

Erasmus kapsamında Eğitim Alma Hareketliliği faaliyetinden faydalanan/faydalanacak 

personelin hibesi 2 taksitte ödenir. İlk ödeme olarak, personelin gitmesi öngörülen süreye göre 

hesap edilen toplam hibesinin %80’i verilir. İkinci ödeme ise faaliyet dönemi sonunda, 

personele verilen “Katılım Belgesi”nde yer alan kesin gerçekleşme süresi dikkate alınarak, 

personel faaliyet raporunu teslim ettikten sonra yapılır. Hareketlilik sonrasında, Erasmus 

anketi tamamlandıktan,  tüm belgeler ve imzalar eksiksiz olarak Dış İlişkiler Koordinatörlüğü’ne 

teslim edildiği takdirde %20 hibe ödemesi yapılacaktır. 

Seyahat İçin Yapılacak Ödeme:  

Faaliyet kapsamında gidilecek yere yapılan seyahat için Avrupa Komisyonu’nun Mesafe 

Hesaplayıcı uygulaması; 

 http://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/tools/distance_en.htm  

kullanılarak gidilecek yere yapılacak seyahat km bazında hesaplanacaktır. Hesaplanan km’ye 

göre tablodaki tutarlar ödenecektir. 

Elde edilen “km” değeri Hibe Miktarı (Avro) 

10 – 99 km arası 23 € 

100 – 499 km 180 € 

500 – 1999 km 275 € 

2000 – 2999 km 360 € 

3000 – 3999 km 530 € 

4000 – 7999 km 820 € 

8000 km ve üzeri 1500 € 

http://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/tools/distance_en.htm
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Başvuru Şekli ve Belgeleri: 
 
Başvurular erasmusbasvuru.ua.gov.tr adresindeki çevrimiçi başvuru sistemi üzerinden 
tamamlanmalıdır. Kabul belgesi ile başvuru formu ve ekleri sistemde ilgili sekmeye 
yüklenmelidir: 
 

1. Başvuru Formu: Bu ilanda belirtilen başvuru formu tamamlanarak eki ile birlikte tek 

bir doküman hazırlanmalı ve çevrimiçi başvuru sisteminde gerekli sekmede başvuruya 

eklenmelidir.  

Ek  Hizmet Belgesi (Yükseköğretim kurumlarındaki hizmet yılı esas alınacaktır) 

Hizmet Döküm belgesi aynı şekilde Başvuru Formuna eklenmelidir. 

2. Kabul Belgesi / Davet Yazısı: Eğitim Alma hareketliliği için Erasmus Program 

ülkelerindeki üniversitelerden/kurumlardan alınacak kabul belgesi çevrimiçi başvuru 

sisteminde  ilgili bölüme yüklenmelidir.  

3. Yabancı Dil Belgesi: Başvuru sisteminde Yabancı Dil Bilgileri bölümüne yüklenmelidir.  

4. Çevrimiçi Başvuru: Başvurular çevrimiçi sistem üzerinden tamamlanmalıdır.  

 
*Anlaşma Puanı kapsamında değerlendirilecek anlaşmalar başvuru ilanından önce 22 Mayıs 

2023 tarihinden önce yapılmış olan anlaşmaları kapsayacaktır. İlan süresince yapılan yeni 

anlaşmalar bir sonraki yıl anlaşma puanı kapsamında değerlendirilecektir.  

*Başvuru esnasında beyan edilen belgeler esas alınacaktır. Başvuru sonrasında beyan edilen 

belgeler kabul edilmeyecektir. 

 

 

Değerlendirme: 

Değerlendirme Ek-2’de sunulan Erasmus Eğitim Alma Akademik - Değerlendirme Ölçütlerine 

uygun olarak yapılacaktır.  

Değerlendirme sonucunda ilk 3  personel Aksaray Üniversitesinin 2021 sözleşme yılı projesi 

hibesinden yararlanacak diğer adaylar ise Orta Anadolu Staj Konsorsiyumundan 

yararlanacaktır.  

 

 

 

 

https://erasmusbasvuru.ua.gov.tr/
file:///L:/Erasmus%202022%202023/Eğitim%20Alma/erasmusbasvuru.ua.gov.tr
file:///L:/Erasmus%202022%202023/Eğitim%20Alma/erasmusbasvuru.ua.gov.tr
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Başvuru Takvimi: 

Tarihler Açıklama Detaylar 
22 Mayıs – 
12 Haziran 

Başvuruların alınması 
Başvurular gerekli ek belgelerle birlikte 
erasmusbasvuru.gov.tr adresine yapılmalıdır.   

15 Haziran Sonuçların Açıklanması erasmus.aksaray.edu.tr 

15-22 
Haziran 

Sonuçlara İtirazlar 
İtirazlar yazılı olarak koordinatörlüğe veya 
taranmış dilekçe ile erasmus@aksaray.edu.tr 
adresine yapılmalıdır. 

29 Haziran Feragatların Alınması 
Feragat dilekçeleri koordinatörlüğe sunulmalı veya 
taranmış hali ile erasmus@aksaray.edu.tr adresine 
gönderilmelidir. 

 

 

 

 

Başvuruya İlişkin Sorular ve İrtibat İçin;  

Öğr. Gör. Uğur KOYUNCU, Tel: 0382 288 3834 

ugurkoyuncu@aksaray.edu.tr   -    erasmus@aksaray.edu.tr 

 

 

Seçim Komisyonu:          

 

mailto:erasmus@aksaray.edu.tr
mailto:erasmus@aksaray.edu.tr
mailto:ugurkoyuncu@aksaray.edu.tr
mailto:erasmus@aksaray.edu.tr

